1

证券代码：600053          证券简称：九鼎投资     公告编号：临 2023-052

昆吾九鼎投资控股股份有限公司

K u n w u  J i u d i n g  I n v e s t m e n t  H o l d i n g s  C O . ,  L t d

关于公司融资事项的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，昆吾九鼎投资控股股份有限公司（以下简称“公司”）与南昌产投资

产管理有限公司（以下简称“南昌产投”）签订融资协议，公司作为借款融资主

体向南昌产投融资 7,980.00 万元，公司使用自有资产为本次融资事项提供抵押担

保，公司全资子公司昆吾九鼎投资管理有限公司为本次融资事项提供连带保证。

截至本公告披露日，本次融资款项已发放完毕。

本次融资所得资金主要用于公司日常经营周转，期限为 1年。公司为本次融

资事项提供抵押的资产包括 1 宗净地（占地面积 10.78 亩）和紫金城 A 座 24 套

房地产（建筑面积 3,299.52 ㎡），合计账面价值为 7,059.65 万元，以 2023 年 11

月 6 日为资产评估基准日的评估价值总计为 1.77 亿元，抵押担保自融资本息偿

还完毕时终止。

特此公告。

昆吾九鼎投资控股股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 30 日